

**GMINA STARA BŁOTNICA
STARA BŁOTNICA 46
26-806 STARA BŁOTNICA**

Wszyscy uczestnicy

Dotyczy B.271.1.2024 postępowania pn. Zmiana sposobu użytkowania budynku dawnej szkoły na Świetlicę Wiejską w miejscowości Pierzchnia

Pytanie 1. W dokumentacji projektowej – rys. A 02.13 Ogrodzenie naniesiono do montażu dwie bramy przesuwne. Wg naszej opinii jest to błąd. Proszę o podanie dokładnej ilości ile ma być w ogrodzeniu bram a ile furtek i podanie ich wymiarów.

Odpowiedź na pytanie 1.

Ogrodzenie - jedna brama szer 5m i 2 furtki szer.,1,2m

Pytanie 2. Proszę o podanie dokładnych ilości a także parametrów wyposażenia i agd w kuchni oraz Sali głównej. Rodzaj materiałów i parametry sprzętu mają duży wpływ na cenę.

Odpowiedź na pytanie 2.

Ilości wyposażenia oraz sprzętu według przedmiaru, natomiast materiały oraz parametry techniczne sprzętu należy dostosować do funkcji obiektu. Kolorystyka oraz szczegóły zostaną ustalone na etapie realizacji zamówienia. Do wyceny należy przyjąć średnią wartość rynkową dla wyposażenia i agd.

Pytanie 3. W SWZ pkt. 3.2. ust. 4 jest zapis „wykucie okien i drzwi”. Natomiast w projekcie jest zapis iż stolarka nie jest do wymiany. Wg naszej opinii stolarka okienna nie spełnia obowiązujących wymagań dotyczących współczynników przenikania ciepła i należy ją wymienić. Proszę o informację czy należy w wycenie przyjąć wymianę stolarki okiennej czy nie?

Odpowiedź na pytanie 3.

W wycenie należy ująć wymianę stolarki okiennej i drzwiowej.